
入札結果一覧（令和６年２月２６日執行）

期間：令和6年2月27日～ 令和6年6月28日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 16,700,000 最低制限価格を下回り無効

常陸建設工業（株） 16,650,000 最低制限価格を下回り無効

酒石建設工業（株） 16,560,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 16,870,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 16,650,000 最低制限価格を下回り無効

期間：令和6年2月27日～ 令和6年6月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）オオヤマ建設工業 6,800,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退

期間：令和6年4月1日～ 令和8年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 37,000,000  

（株）八州 37,000,000  

東日本総合計画（株） 36,700,000  

国土情報開発（株） 36,500,000  

南海測量設計（株） 34,500,000 落札

（株）弘洋第一コンサルタンツ 36,800,000  

日本測地設計（株） 37,000,000  

期間：令和6年2月27日～ 令和6年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 4,331,000  

三和シャッター工業（株） 2,750,000 落札

水戸ホーチキ（株） 4,676,000  

日本ビルシステム（株） 4,234,000  

令和６年度小中学校防火設備定期点検・検査報告業務 場所：守谷市立小中学校

Ｒ５国補公下第２号工事

Ｒ５市公下第４号工事 場所：守谷市立沢地内

本町Ⅱ地区地籍調査業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和６年２月２６日執行）

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城アイホー調理機（株） 4,725,000  

サイワイ商事（株） 4,320,000 落札

三英物産（株） 4,980,000  

日本調理機（株） 4,842,000  

暁飯島工業（株） 4,800,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和9年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

大新東（株） 欠席  

ＮＳＫ（有） 2,559,000 落札

関鉄観光バス（株） 辞退  

（株）北総交通 辞退  

（株）十和観光 辞退  

つくば交通（有） 辞退  

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

大新東（株） 辞退  

ＮＳＫ（有） 22,028,900 落札

関鉄観光バス（株） 32,486,300  

（株）北総交通 27,623,336  

（株）十和観光 26,351,200  

つくば交通（有） 26,850,450  

期間：令和6年2月27日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）エム・アールトリード 辞退  

（株）フジノヤ 1,112,400 落札

（有）カミス総合防災 1,224,000  

（株）土浦消防センター 1,170,000  

川﨑呉服店 1,764,000  

（株）下村交商 1,116,000  

学校給食センター蒸気ボイラ保守点検業務（令和６年度～令和８年度） 場所：守谷市大柏地内（学校給食センター）

令和６年度～令和８年度　議会車等運転管理業務（単価契約） 場所：守谷市役所

令和６年度　小中学校使用バス運行業務（単価契約） 場所：守谷市外

令和５年度防災用備品（折りたたみ式リヤカー）購入 場所：守谷市内避難所（防災倉庫）１８ケ所

2


